PAGE
2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

11 октября 2019                                г. Ухта                                                  № 555
 5
Об утверждении состава

постоянных комиссий

ученого совета университета

В соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 Положения о постоянных комиссиях ученого совета на основании решения ученого совета университета от 09.10.2018 (протокол № 02)
п р и к а з ы в а ю :

1.
Утвердить постоянные комиссии ученого совета университета в следующем составе:
1. 1. Комиссия по организационным и кадровым вопросам:
Председатель – Н. Д. Цхадая, президент университета.

Зам. председателя – В. А. Зыков, помощник ректора.

Члены комиссии:  В. А. Якимов, проректор по безопасности;

                               М. А. Засовская, заведующий кафедрой химии;
                               Н. П. Демченко, директор ИГНиТТ.

1.2. Комиссия по организационно-методической работе и информатизации:

Председатель комиссии – А. Н. Дорогобед, доцент кафедры ВТИСиТ.
Зам. председателя комиссии – И. Д. Киборт, доцент кафедры

                                                    строительства.
Члены комиссии:    В. Б. Ростовщиков, заведующий кафедрой ПРМПИ;
                                 Г. И. Пименова, заведующий кафедрой архитектуры;

                                 Ю. Г. Смирнов, заведующий кафедрой ВТИСиТ.

1.3. Комиссия по учебно-методической работе:
Председатель комиссии – А. Н. Кустышев, заведующий кафедрой
                                             истории и культуры.
Зам. председателя – В. Ю. Дудников,  заведующий  кафедрой  ЭЗиП.
Члены комиссии:     Е. П. Шеболкина,  проректор  по УМР;
                                  Ж. В. Овадыкова, заведующий кафедрой МСиС;

                                  И. И. Волкова, заведующий кафедрой высшей
                                  математики.

1.4. Комиссия по научно-исследовательской и инновационной деятельности:
Председатель комиссии – В. О. Некучаев, заведующий кафедрой
                                            физики.

Зам. председателя – Д. А. Борейко, учёный секретарь, доцент кафедры
                                   МОНиГП.

Члены комиссии:     И. Ю. Быков, заведующий кафедрой МОНиГП;

                                  И. В. Курта, проректор по научной работе;

                                  О. Н. Бурмистрова, заведующий кафедрой ТМЛ.

1.5. Комиссия по финансово-экономическим вопросам и хозяйственной деятельности:
Председатель комиссии – А. В. Павловская, профессор кафедры МиМ.

Зам. председателя – Т. С. Крестовских, заведующий кафедрой МиМ.

Члены комиссии:     И. Г. Назарова, заведующий кафедрой экономики;

                                  К. Г. Игнатьев, заместитель начальника отдела
                                  магистратуры и аспирантуры;

                                  Н. С. Игнатова, и. о. директора ИДПО.
1.6. Комиссия по внеучебной работе и социальным вопросам:
Председатель комиссии – Д. Н. Безгодов, советник при ректорате.

Зам. председателя – А. С. Чемезов, начальник управления по УВРиСВ.

Члены комиссии:  В. В. Завьялов, директор ИИ (СПО);

                               И. Р. Галимова, председатель объединённого совета
                               обучающихся;

                               О. М. Тимохова, заведующий кафедрой ИТМиО.

2. Приказ от 15.10.2018 № 586 «Об утверждении состава постоянных комиссий ученого совета университета» признать утратившим силу.

3. Контроль за  исполнением приказа возложить на ученого секретаря ученого совета университета Д. А. Борейко.
Врио ректора,

профессор                                             подпись                                  Р. В. Агиней

Д. А. Борейко
774411

                                                                                   Соответствует оригиналу
СОГЛАСОВАНО
Учёный секретарь                                                               Д. А. Борейко
Начальник ДПО                                                                  И. В. Киорпек

И. о. начальника УД                                                       М. В. Кустышева
Рассылка: 1 экз. – ученый совет